[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

пгт.Забайкальск

12  октября  2021 года                                                                                      № 3
О счетной комиссии Совета муниципального района

 «Забайкальский район»
     Рассмотрев предложения, поступившие от депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

     Избрать счетную комиссию Совета муниципального района «Забайкальский район» в составе 3 человек, персонально:

 Дондокову Наталью Васильевну
 Сапожникова Александра Степановича

 Зырянова Александра Леонидовича

Председатель первого организационного заседания

Совета муниципального района «Забайкальский район»                П.П.Гуцу